
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 41: 06
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 26/10/2005

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2005 03201 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	306	SECCIONAL 110016000023200503201-	-
JEPMS	005	BTA	NI31784-	- .
JEPMS	2	DE	ACACIAS	-	2007-00209-	- .

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 4 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 13

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	52	PENAL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO 08/09/2005 08/09/2005 1	1

OCTUBRE	2005	SE	ENVIAN	13	FOLIOS	Y	4	CDS	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	19/07/2005

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	administraciÃ³n	de	justicia 8004

4.	OBSERVACIONES
GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/04/2025,	POR	TANTO,	SE	COMUNICA	LA	DECISION	+
CERTIFICACION	+	LINK	AL	JUZGADO	01	DE	EPMS	DE	BTA,	A	TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	//
SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA	
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

15/04/25 NotificaciÃ³n
Otros

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/04/2025,	POR	TANTO,	SE
COMUNICA	LA	DECISION	+	CERTIFICACION	+	LINK	AL	JUZGADO	01	DE	EPMS	DE	BTA,	A
TRAVES	DEL	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	//	SOLO	AUTO	//	JSPH	-	CSA

10/04/25 Resuelve
memorial

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	Y	OTROS:	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	10/04/2025	NO.491
RESUELVE//ORDENA	INFORMACIÃ“N//CERTIFICADO	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO	//MCD/

29/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

MILLER	IVAN	-	PULIDO	OSTOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/10/2022	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n-**ESTADO	DEL	29/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

29/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

JOSE	DEL	CARMEN	-	SALCEDO	VARGAS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/10/2022	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n-**ESTADO	DEL	29/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

29/11/22 FijaciÃ²n	en
estado

JHON	ALEXIS	-	SANCHEZ	QUIMBAYO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/10/2022	*	Auto	declara
PrescripciÃ³n-**ESTADO	DEL	29/11/2022**	///	*	CSA-EMRC
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-
de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

02/11/22 Entrega	autos	a
otras	areas

PULIDO	OSTOS	-	MILLER	IVAN	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	AUTO	CON	TRAZABILIDAD
PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

02/11/22 Entrega	autos	a
otras	areas

SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	AUTO	CON
TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//
KLRM//

02/11/22 Entrega	autos	a
otras	areas

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	AUTO	CON
TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//
KLRM//

02/11/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PULIDO	OSTOS	-	MILLER	IVAN	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	CDO	PARA	SU	NOTIFICACION.	SE
TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

02/11/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	CDO	PARA	SU	NOTIFICACION.	SE
TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

02/11/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	:	CUMPLE	AI	0949	DE	27/10/2022	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	CDO	PARA	SU	NOTIFICACION.	SE
TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

27/10/22 Auto	declara
PrescripciÃ³n PULIDO	OSTOS	-	MILLER	IVAN	:	AUTO	DECRETA	LA	PRESCRIPCIÃ“N	//MG PROCESO 3

27/10/22 Auto	declara
PrescripciÃ³n SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	:	AUTO	DECRETA	LA	PRESCRIPCIÃ“N	//MG PROCESO 3

27/10/22 Auto	declara
PrescripciÃ³n SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	:	AUTO	DECRETA	PRESCRIPCIÃ“N	DE	LA	PENA//MG proceso 3

05/10/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AS	0586	DE	06/09/2022	SE	LIBRA	OF	A	OF
ASIGNACIONES	JUDICIALES	DE	LA	FISCALIA	Y	SE	ADJUNTAN	DOCUMENTOS.	SE	REMITE	POR
CORREO	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO.	CARPETA	DIGITAL.	**CSA	**//KLRM//

04/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	//	AD	//	C.S.A.JJTP

04/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PULIDO	OSTOS	-	MILLER	IVAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	//	AD	//	C.S.A.JJTP

04/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	//	AD	//	C.S.A.JJTP

04/10/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	:	INGRESA	AL	DESPACHOOFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA
ADMINISTRACION	INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	//	AD	//	C.S.A.JJTP

04/10/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

04/10/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

PULIDO	OSTOS	-	MILLER	IVAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

04/10/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***
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04/10/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	//POLICIA	NACIONAL//AREA	ADMINISTRACION
INFORMACION	CRIMINAL	-	REFERENCIA	RESPUESTA	***PILI***

26/09/22 Ocultamiento	al
pÃºblico

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	07/09/2022
EMANADO	DEL	JUZGADO	21	Y	RECIBIDO	FISICAMENTE	EL	DIA	26/09/2022	SE	REALIZA	EL
OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION///HGAC

16/09/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	AI	N	0820	//	AD	//	C.S.A.JJTP

16/09/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

16/09/22 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AI	0820	DE	07/09/2022	AUTO	PASA	A
SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

16/09/22
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/04/2006,Oficio:1402	Enviado	a:	-	052	-	PENAL	DE
CONOCIMIENTO	-	DEL	CIRCUITO	-	BOGOTA	D.C..	GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:
CUMPLE	AI	082	DEL	07/09/2022	SE	LIBRA	OFS	A	LAS	DIFERENTES	ENTIDADES	COMUNICANDO
EXTINCION	DE	LA	PENA.	SE	ENVIAN	DILIGENCIAS	A	JUZ	FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO
DEFINITIVO.	SE	ADVIERTE	QUE	EL	PROCESO	SE	MANEJA	DIGITAL	POR	TANTO	CUALQUIER
SOLICITUD	SE	DEBE	REMITIR	AL	CORREO	DEL	DESPACHO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.
FORMATO	PROCURADURIA	PASA	A	INGRESOS.**CSA**//KLRM//

CARPETA
DIGITAL DIGITAL

13/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	Y	OTROS	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA
A	OFICIO	No.685-686-687-688	del	2022/09/07	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	/	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

13/09/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA
A	OFICIO	No.	680	de	07/09/2022	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

12/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

SANCHEZ	QUIMBAYO	-	JHON	ALEXIS	Y	OTROS	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)	EN	RESPUESTA	A
OFICIO	No.685-686-687-688	del	2022/09/07	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

12/09/22
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	EN	LA	FECHA	07/09/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	(DIJIN)
EN	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	680	de	07/09/2022	/ANTECEDENTES	JUDICIALES	Y	ORDENES	DE
CAPTURA	***JLCM-CSA***

09/09/22 FijaciÃ²n	en
estado

WILSON	ROBERTO	-	GONZALEZ	PEREZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*7/09/2022	*	Auto	extingue
condena**ESTADO	DEL	12/09/2022**	///	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

08/09/22 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AS	0586	DE	06/09/022	Y	AS	0685	DE
23/06/2022	SE	REMITE	POR	CORREO	AUTOS	A	COORDINACION	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE
TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//	KLRM//

08/09/22 Entrega	autos	a
otras	areas

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AI	0820	DE	07/09/2022	AUTO	CON
TRAZABILIDAD	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO.	**CSA**//
KLRM//

08/09/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	CUMPLE	AI	0820	DE	07/09/2022	SE	REMITE	AUTO	POR
CORREO	A	MP	Y	CDO	PARA	SU	NOTIFICACION.	NO	REGISTRA	DEFENSA.	SE	TRAMITA	SOLO
AUTO.	**CSA**//	KLRM//

07/09/22 Auto	extingue
condena

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	AUTO	DECRETA	LA	EXTINCION	DE	LA	SANCIÃ“N
PENAL//MOG PROCESO 3

07/09/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO
ANTECEDENTES	PENALES	PROCEDENTE	DE	LA	POLICIA	NAL	-	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	INTERPOL//MG

07/09/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	SALA	DE	TUTELAS	DE	LA	SALA
DE	CASACION	PENAL	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	INFORMANDO	TRAMITES
REALIZADOS.	SE	ENVIA	VÃ​A	CORREO	ELECTRONICO//MG

07/09/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	OFICIO	DIRIGIDO	A	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	POLICICIA	NACIONAL	Y	DIJIN,	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	PENALES
CON	TERMINO	DE	UN	DIA.	SE	ENVIA	POR	CORREO//MG

06/09/22 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	AUTO	ORDENA	ALLEGAR	REPORTE	DE	ANTECEDENTES
PENALES.	INCORPORAR	LA	ACTUACION	LAS	CONSTANCIAS	DE	BUSQUEDA	DEL	PROCESO	DE
RADICADO	11001-60-00-023-2005-03201-00.	SE	ORDENA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO
DISPUESTO	EN	AUTO	23	DE	JUNIO	DE	2022	EN	EL	SENTIDO	DE	COMPULSAR	COPIAS//MG

01/09/22
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

JHON	NELSON	CARDONA	CEBALLOS	;	ADVERTENCIA	POR	ERROR	SE	INGRESA	EXPEDIENTE	NI
11001-60-00-024-2006-02300	&	CSA	ALEX

01/09/22
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

SE	RECIBE	EXPEDENTE	EN	CALIDAD	DE	PRESTA	DEL	ARCHIVO	KAISSER	1	CUADERNO	CON	122
FOLIOS	&	CSA	ALEX
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26/08/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	ELABORA	OFICIO	No.	630	DIRIGIDO	AL	MAGISTRADO	LUIS	ANTONIO	HERNANDEZ	BARBOSA
INFORMANDO	EL	TRAMITE	REALIZADO	POR	EL	DESPACHO	EN	CUANTO	AL	CUMPLIMIENTO
DEL	FALLO	DE	TUTELA	//	SE	ENVIA	POR	CORREO	CON	SOPORTES	DEL	TRAMITE	DADO	//	VL

26/08/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	ELABORA	OFICIO	No.	634	DIRIGIDO	A	LA	SECRETARIA	01	DEL	CSA	DE	ESTOS	JUZGADOS
SOLICITANDO	LA	BUSQUEDA,	UBICACION	E	INGRESO	DEL	EXPEDIENTE	//	SE	ENTREGA	OFICIO
PERSONALMENTE	//	VL

26/08/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	ELABORA	OFICIO	No.	628	DIRIGIDO	A	LOS	JUZGADOS	Y	AL	CSA	DE	ACACIAS	META
SOLICITANDO	LA	REMISION	DE	LAS	DECISIONES	PROFERIDAS	EN	ESAS	DEPENDENCIAS	//	SE
ENVIA	POR	CORREO	//	VL

24/08/22 Ordena	Cumplir
Auto

REITERAR	LOS	OFICIOS	NOS.	472	Y	473	DE	FECHA	28	DE	JUNIO	DE	2022,	MEDIANTE	LOS
CUALES	SE	SOLICITÃ“	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD
DE	ACACÃ​AS,	META,	(REPARTO),	ASÃ​	COMO	AL	JUZGADO	5Âº	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	ESTA	CIUDAD,	COPIAS	DE	LA	DECISIONES	QUE	FUERON
PROFERIDAS	EN	ESTE	PROCESO	CONCEDIENDO	UN	TERMINO	DE	02	DIAS	//	INFORMAR	A	LA
SALA	DE	TUTELAS	DE	LA	SALA	DE	CASACIÃ“N	PENAL	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,
DESPACHO	DEL	SEÃ‘OR	MAGISTRADO	LUIS	ANTONIO	HERNÃ​NDEZ	BARBOSA,	LAS	GESTIONES
REALIZADAS	POR	EL	JUEZ	//	VL

2

19/08/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	A	LA
FECHA	19/08/2022	OFICIO	DE	CORTE	SUPREMA	-	ASUNTO:	FALLO	-	IMPUGNACION	DE	TUTELA
//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP	**URG***

19/08/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
19/08/2022	OFICIO	DE	CORTE	SUPREMA	-	ASUNTO:	FALLO	-	IMPUGNACION	DE	TUTELA	-
****URG***CSA***MCRR***

19/08/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EL
19/8/2022,	OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	RESUELVE	IMPUGNACION	//	REVOCA	//
//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

19/08/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	19/8/2022,
OFICIO	DE	LA	CORTE	SUPREMA	DE	JUSTICIA,	RESUELVE	IMPUGNACION	//	REVOCA	//	PASA	A
INGRESOS	//	JUO

23/06/22
Auto	ordena	la
reconstrucciÃ²n
del	proceso

SE	ORDENA	LA	INMEDIATA	RECONSTRUCCION	DEL	PROCESO	//	OFÃ​CIESE	AL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO	DE	ESTA	CIUDAD,	SOLICITANDO
COPIA	DE	LA	PRESENTE	ACTUACIÃ“N	//	SE	ORDENA	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	SOLICITAR	COPIAS	DE	LA	DECISIONES	QUE	FUERON	PROFERIDAS	FRENTE
AL	PRENOMBRADO,	POR	EL	DESPACHO	QUE	CONOCIÃ“	DEL	PROCESO	CON	RADICADO	11001-
60-00-023-2005-03201-00,	DADO	QUE	SE	ORDENÃ“	LA	RECONSTRUCCIÃ“N	DE	DICHO
EXPEDIENTE	//	SOLICITAR	AL	JUZGADO	5Âº	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	DE	ESTA	CIUDAD,	COPIA	DE	LOS	AUTOS	PROFERIDOS	POR	ESE	DESPACHO	//	VL

3

26/05/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	SE	ENVIA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	AL	JUZGADO	16	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO	OFICIO	No.	395	CON
RESPUESTA	AL	TRASLADO	DE	ACCION	DE	HABEAS	CORPUS	INTERPUESTA	POR	EL	CONDENADO
//	VL

27/05/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	JUZGADO	DIECISÃ‰IS	(16)	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO
DE	BOGOTÃ​	D.C	ADJUNTA	FALLO	HABEAS	CORPUS	DECLARA	IMPROCEDENTE	***URG***	//	//	DP
//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

27/05/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
JUZGADO	DIECISÃ‰IS	(16)	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​
D.C	ADJUNTA	FALLO	HABEAS	CORPUS	DECLARA	IMPROCEDENTE	***URG***	PASA	INGRESOS	//
BRG

26/05/22
INGRESO
HABEAS
CORPUS

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHOPOR	PARTE	DEL	JUZGADO
DIECISÃ‰IS	(16)	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	ADJUNTA	AUTO	QUE
AVOCA	HABEAS	CORPUS	Y	VINCULA	-	ADJUNTA	SOPORTES***URG**//	CSA-CABA.

26/05/22 RecepciÃ³n
Habeas	Corpus

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRIONICO	POR	PARTE
DEL	JUZGADO	DIECISÃ‰IS	(16)	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO
ADJUNTA	AUTO	QUE	AVOCA	HABEAS	CORPUS	Y	VINCULA	-	ADJUNTA	SOPORTES***URG**	PASA
INGRESOS	//	BRG

05/05/22 INGRESO
TUTELAS

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	SALA	DE	DECISIÃ“N	PENAL	ADJUNTA	FALLO
TUTELA	DECLARA	IMPROCEDENTE	//	//	SECRETARIA	//	SIN	PROCESO	//	JJTP

05/05/22 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	SALA	DE	DECISIÃ“N	PENAL	ADJUNTA	FALLO	TUTELA
DECLARA	IMPROCEDENTE	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

02/05/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

JOSE	DEL	CARMEN	-	SALCEDO	VARGAS:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	3706	RESPUESTA
REQUERIMIENTO	CUI.	11001600002320050320100	CDO.	WILSON	ROBERTO	GONZALEZ	PEREZ
******SIN	PROCESO***	//	JJTP	//

26/04/22 Oficios	a
Particulares

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	OFICIO	AL	CONDENADO	ENTERANDOLO	DE	AUTO	DE
LA	FECHA	//	VL BAJA	P 1

26/04/22 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	ORDENA	SOLICITAR	AL	COORDINADOR	DEL
CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	DE	ESTOS	JUZGADOS	REALIZAR	LA	BUSQUEDA,
UBICACION	E	INGRESO	DEL	EXPEDIENTE	//	UBIQUENSE	LAS	PLANILLAS	DE	RECEPCION	DE
PROCESOS	POR	DESCONGESTION	//	SOLICITESE	AL	JUZGADO	5	PERMANENTE	DE	EJECUCION
DE	PENAS	COPIA	DE	LA	PLANILLA	CON	LA	CUAL	FUE	ENTREGADO	EL	PROCESO	A	ESTE
JUZGADO	//	VL

BAJAP 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 16/ 09/ 2025, 	 20: 41: 06
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 91

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/04/22
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	ENVIA	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
RESPUESTA	AL	TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	//	VL

21/12/21
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DERECHO	DE	PECION	DEL
CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA,	EXTINCION	DE	LA	PENA,	PAZ	Y	SALVO,	CON	ANEXOS//
INGRESA	SIN	PROCESO	POR	LAS	RAZONES	EXPUESTAS	EN	INFORME	SECRETARIAL	ANEXO	A	LA
PRESENTE	PETICION//	CABA

21/12/21 Informe
Secretarial

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	HACE	INFORME	SECRETARIAL	CON	NOVEDAD
RESPECTO	DE	LA	UBICACION	DEL	EXPEDIENTE	PREVIO	A	TRAMITE	DE	INGRESO	DE	PETICION
DEL	PENADO//	CABA

03/11/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DERECHO	DE
PECION	DEL	CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA,	EXTINCION	DE	LA	PENA,	PAZ	Y	SALVO,	CON
ANEXOS	***	LMMM

20/04/17 Requerimientos
al	CSA

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	POR	EL	C.S.A.	DE	ESTOS	DESPACHOS	DE	ESTOS
DESPCHOS	REQUERSE	EL	EXPEDIENTE	DEL	PRESENTE	PROCESO	QUE	OBRA	EN	CONTRA	DEL
CDONDENADO	PARA	DAR	TRAMITE	A	LO	PETICIONADO	**-

AUTO

09/12/15 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
SOLICITUD	PAZ	Y	SALVOS	.-.CMPM.-. 1

07/12/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
SOLICITUD	PAZ	Y	SALVOS	/CERB/

27/02/14 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
SE	CANCELEN	ORDENES	DE	CAPTURA	Y	PAZ	Y	SALVO,	///	PROCESO	EN	EL	DESPACHO	///	CEMS 1

28/08/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
SE	CANCELEN	ORDENES	DE	CAPTURA	Y	PAZ	Y	SALVO,	JEMC

17/07/12
Remite	Proceso
Para
DescongestiÃ³n

PROCESO	REMITIDO	AL	JUZGADO	02	EPMS	DE	DESCONGESTION	DE	BOGOTA	POR	EL	JUZGADO
05	EPMS	PERMANENTE	SEGÃšN	ACUERDO	9578	Y	9599	de	2012.	CUADERNOS:	3	CCAL

24/05/12 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PAZ	Y	SALVO.	/PROCESO	EN	EL	DESPACHO/Â¨Â¨MARILYN 1

23/05/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PAZ	Y	SALVO	SCN!!!

20/12/07 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	-	SOLICITANDO
EXTINCION	DE	LA	PENA	-	CERTIFICACION	-	PD 1

17/08/07 AL	DESPACHO
REINGRESO

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA,	INGRESA	4	CUADERNOS	CON	26	-	21	-	74	-	24	FOLIOS PROC 1

20/04/06
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:17/04/06,Oficio:1402	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	VILLAVICENCIO	(META).	JORGE 4500 400

17/04/06
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

SIGUIENDO	INSTRUCCIONES	DE	JAIRO,	ASISTENTE	ADMINISTRATIVO	DEL	DESPACHO,	Tipo
Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:17/04/06,Oficio:1402	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	VILLAVICENCIO	(META).	GONZALEZ	PEREZ	-
WILSON	ROBERTO	:

2	y	4	CDs 21,	26

11/04/06
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

GONZALEZ	PEREZ	-	WILSON	ROBERTO	:	POR	CSA	REMITIR	EXP,	POR	COMPETENCIA	AL	JEP
REPARTO	DE	VILLAVICENCIO,	TRASLADO	SENTENCIADO	A	LA	COLONIA	AGRICOLA	DE	ACACIAS
META,	LIBRA	OFS.	355	Y	356	(SE	ANEXA	FICHA	TECNICA).

PRO(2)
4CD 16-14

07/04/06 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	WILSON	ROBERTO	:	INGRESA	RESPUESTA	OFICIO	DAS	ANTEC	PD 1

29/03/06 AL	DESPACHO GONZALEZ	PEREZ	WILSON	ROBERTO	:	INGRESAN	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	JUNTO	CON
OFICIOO	14538	PROCEDENTE	INPEC	IP PROC 1

21/02/06
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	:	CON	OFICIO	889	SE	SOLICITAN	ANTECEDENTES,	Y	CON
OFICIO	890	CARTILLA	BIOGRAFICA	DE	WILSONROBERTO	GONZALEZ	PEREZ.	JEGT

20/02/06 Auto	avocando
conocimiento

SALCEDO	VARGAS	-	JOSE	DEL	CARMEN	Y	OTROS	:	AVCOA,	POR	CSA	SOLICITAR	ANETCEDENTES
Y	CARTILLA	BIOGRAFICA,	LOS	SENTENCIADO	JOSE	SALCEDO	V-,	MILLER	PULIDO,	JOHON
SANCHEZ	Y	JHON	NELSON	CARMONA	SE	LES	CONCEDIO	EL	SUBROGADO	PENAL.

PRO	(2)	4
CD 8-5

27/10/05 AL	DESPACHO CARMONA	CEBALLOS	-	JHON	NELSON	Y	OTROS	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR
PENA	CON	PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO PROC 1

26/10/05 Reparto Proceso	repartido	el	dia	26/10/2005	09:57:58	a.m. 1 13

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
JHON	ALEXIS	-	SANCHEZ	QUIMBAYO 80151535	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JHON	NELSON	-	CARMONA	CEBALLOS 1000574438	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOSE	DEL	CARMEN	-	SALCEDO	VARGAS 4299138	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MILLER	IVAN	-	PULIDO	OSTOS 80085066	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


